
  

    

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

— ni 
DA? 

RESOLUCION No. 00,Q.1J. 23039 . 

OSWALDO ROJAS H. 
IT ae IA MATRIZ 
TEL mot SOTA OEI lob 
sl no olesuGitbld Antillas Ms bp Bb O; 
no oiseidajeo cl y bsbinmoinos sb ,emeim 

han pres ae 5 AESEACN EEE Iestimonios de la escritura pública de 
    

   

    

     

      

    
   

     
      

Sapitaj y reforma NO Fo A asamsañía QUIMICOS ECUATORIANOS 
HA. LTDA. otendads dadas Meteoio Vigésimo Noveno del Distrito 

el de juliouel asolicitud para su aprobación; 

Sy 
epartame nto lui ompañfas, mediante Memorando No, 

e ago ON P3Frerme Yavorable para su aprobación; 
IMASABN RODARTCIDSN 

ONU HOTAS J20 
EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediant solución No. ADM,99039 de 

26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de estatutos de la 
compañía QUIMICOS ECUATORIANOS ECUAGQUIM CIA. LTDA. en los términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, 

por una vez, en uno de los periódicos de mavor circulación en el Distrito Metropolitano de 
Quito, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésimo Noveno y Vigésimo Cuarto 
del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano 
de Quiio, inscriba la escritura y esta Resojución; tome nota de tal inscripción al margen de 
la constitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este 
artículo, 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura pública 
respectiva. 

      
   

  

da o 
AU, 

   

   

COMUNIQUESE.- DADA y firmada el Ig A EDO de Quito y AGO. 2800 

ANGicmí 

EXP. 88009



  

Y
.
 

  
Cen esta fecha queda INSCRITA, ta 2.1 
ss te Resolución, bajo el WN2____ZHEA 
dot PRISTEO MERKANTIL, Tomo 153... 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto +. - 
rrisma, de contormidad a lo estoi! en 
el Deorrio 733 del 22 de Agosto ce» 25, 
pubicado en el pogo 200 TN dm! 
de Acost 

Quito, LA ET-20 o, o. 

” 
"A A es ó ¿0 2 

Dr. RAÚL BARCA” 
nm REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO 

 


